
Comune di
San Pietro Mosezzo

Regione Piemonte   Provincia di Novara
28060 Via Marinone n.13 – Tel. 0321/530111 – Telefax 0321/530145

COPIA

OGGETTO:  Avviso Misura 1.4.3 "ADOZIONE APP IO" CUP H31F22002420006    -   RETTIFICA COD. CIG.

IL RESPONSABILE SERVIZIO AFFARI GENERALI

 

  VISTO Il Decreto n. 13 – prot. N.6046 del 14.09.2022, a firma del Sindaco di nomina a Responsabile
  del servizio

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 58 del 24.04.2023 con la quale veniva affidata,  ai 
sensi dell’art. 36, comma 2) lett. a) D. Lgs. N. 50/2016, alla ditta  Halley Informatica s.r.l.   CF. 
00384350435 p.iva la fornitura dei servizi di configurazione per l’integrazione con App IO, a seguito di 
accettazione e finanziamento  della domanda di finanziamento presentata in data 07.09.2022 relativa 
all’Avviso pubblico “Misura 1.4.3 'Adozione app IO (Aprile 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 1.4 
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” finanziato dall’’Unione Europea- NextGenerationEU;

DATO ATTO che per l’assunzione del sopracitato provvedimento era stato acquisito codice CIG 
ZDB3ADC87C;

VISTA la nota del Dipartimento per la Trasformazione Digitale, ns. prot. n. 2718 del 08.05.2023, con la 
quale veniva comunicato che, per gli affidamenti effettuati per le attività inerenti alle misure PNRR per la 
digitalizzazione (PAGigitale 2026),  c’è l’obbligo di acquisire il CIG ordinario (SIMOG) e come occorresse 
procedere ad intraprendere idonea azione al fine di riallinearsi a quanto previsto dalla delibera dell’ANAC 
n. 122/2022 del 16 marzo 2022;

ACQUISITO  pertanto per il suddetto affidamento  il Codice CIG ordinario SIMOG;

DATO ATTO  che il CIG ordinario SIMOG attribuito è 982188189A;

VISTO il decreto sindacale citato in intestazione;

DETERMINA
- DI RETTIFICARE, come richiesto dal Dipartimento per la Trasformazione Digitale, il Codice Cig 

acquisito per la fornitura dei servizi di configurazione per l’integrazione con App IO, a seguito di 
accettazione e finanziamento  della domanda di finanziamento presentata in data 07.09.2022 relativa 
all’Avviso pubblico “Misura 1.4.3 'Adozione app IO (Aprile 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 1.4 
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” finanziato dall’’Unione Europea- NextGenerationEU;

  -     DI DARE ATTO che il corretto CIG acquisito risulta essere  982188189A
  -     DI TRASMETTERE copia della presente determinazione alla ditta  Halley Informatica s.r.l.   CF.

DETERMINAZIONE  n. 88  del   18-05-2023



        00384350435 p.iva;

- DI CARICARE il suddetto atto su piattaforma PA digitale 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                 (F.to  Francesco Puoti)

PUBBLICAZIONE

La presente viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 22-05-2023 e così per 15 giorni consecutivi 
(n. 328  del Registro delle Pubblicazioni).

San Pietro Mosezzo, lì 22-05-2023  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
           (F.to  Francesco Puoti) 


